[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

«14» декабрь 2012 г. 25/2 №
Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        РЕШЕНИЕ

«14» декабря 2012 г.  № 25/2
деревня Верхний Магарин

О приостановлении действия отдельных положений решения Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики от 30.11.2011 № 11/2 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Магаринском сельском поселении Шумерлинского района Чувашской Республики»

В соответствии с  Федеральным законом от 16 октября 2012 г. № 175-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Магаринского сельского поселения Шумерлинского района
Собрание депутатов Магаринского сельского поселения

Шумерлинского района решило:

1. Приостановить до 1 января 2013 года действие ст.6 «Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Магаринском сельском поселении Шумерлинского района Чувашской Республики», утвержденного решением Собрания депутатов Магаринского сельского поселения Шумерлинского района Чувашской Республики от 30 ноября 2011 г. № 11/2.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Магаринского сельского поселения                                            Л.Д Егорова